П Р О Т О К О Л

заседания аукционной  комиссии

по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе

на текущий ремонт помещений МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный
ЗАТО Озерный                                                                                                  21 мая 2010 г.

Заказчик: МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный Тверской области.

Почтовый адрес: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Победы, д. 1.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н. Нижних - заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:
Г.А. Ломака – заместитель Главы ЗАТО Озерный по строительству и ЖКХ;

В.Г. Клюйков – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии отдела образования администрации ЗАТО Озерный;

Н.В. Дуфала – главный специалист юридического отдела администрации ЗАТО Озерный.

Секретарь комиссии:

Е.Н. Муратова  – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на текущий ремонт помещений МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный. Объем работ: текущий ремонт спортзала, тренерской, коридора, 2-х раздевалок и перехода согласно сметной документации. Начальная (максимальная) цена контракта: 528000,00  руб. Место выполнения работ: Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Победы, д. 1. Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: аванс 20 %, окончательный расчет осуществляется  после выполнения работ. Срок выполнения работ: в течение   45 дней с даты подписания муниципального контракта.

На процедуру рассмотрения было представлено 7 заявок на участие в аукционе:

Конверт № 1 Индивидуальный предприниматель Асоян Р.Р., п/а: Тверская обл., ЗАТО Озерный, пер. Садовый, д. 3, кв. 20.
Приложены следующие документы: заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, сведения о качестве работ, выписка из ЕГРИП от 24.11.2009  г.,  копия свидетельства о государственной регистрации, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, опись документов.
Конверт № 2 ООО «Гарант», п/а:171090, Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9.

Приложены следующие документы: опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, копия свидетельства № 0235-2010-6946000952-С-072 от 19.03.2010 г.,  нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 14.01.2010 г.,  копия протокола № 4 от 17.09.2009 г.,  копия Устава, копия квитанции о приеме налоговой декларации, копия бухгалтерского баланса на 31.03.2010 г.,  копия квитанции о приеме налоговой декларации, копия отчета о прибылях и убытках за 1 квартал 2010 г., копия свидетельства о государственной регистрации, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, копия информационного письма Тверьстата № 07-23-82/03 от 27.02.2006 г. с приложением, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, сведения  о качестве работ.

Конверт № 3 ООО «СтройПрестиж», п/а: 170002, г. Тверь, пр. Чайковского, д. 23.

Приложены следующие документы: опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от  23.04.2010 г., копия решения № 1 от 09.07.2008 г., копия приказа № 1-К от 17.07.2008 г., копия Устава, копия свидетельства о государственной регистрации, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе,  копия приказа № 2 от 19.04.2010 г., копия доверенности 69 НП 322496 от 20.04.2010 г.,  решение б/н от 02.03.2010 г.,  копия лицензии № ГС-1-69-02-1027-0-6950086470-004219-1 с приложением, сведения о качестве работ.
Конверт № 4 ООО «Капитал-Строй», п/а: 170015, г. Тверь, ул. Г.Димитрова, д. 55.

Приложены следующие документы: опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от  19.01.2010 г., копия протокола № 1 от 14.08.2008 г., копия приказа № 1 от 25.08.2008 г., копия свидетельства о государственной регистрации, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе,  копия Учредительного договора, копия Устава, решение б/н от 10.03.2010 г., копия лицензии № ГС-1-69-02-1027-0-6952018468-004199-1 с приложением, сведения о качестве работ, копия справки № 7418.

Конверт № 5 ООО «Тверская строительная компания № 5», п/а: 170043, г. Тверь, ул. 1-ая Завокзальная, д. 25.

Приложены следующие документы:  заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 31.03.2010 г., копия протокола № 1 от 16.02.2009 г., копия изменений в Устав от 16.02.2005 г., копия изменений в Устав от 04.10.2002 г., копия дополнительного соглашения к учредительному договору от 04.10.2002 г., копия протокола № 1 от 04.10.2002 г., копии договоров о переуступке части доли в уставном капитале от 04.10.2002 г. – 4 шт., копия изменений в Устав от 09.07.2001 г., копия дополнительного соглашения к учредительному договору от 09.07.2001 г., копия протокола № 2 от 09.07.2001 г.,  копия Устава,  копия Учредительного договора,  копия протокола от 23.12.1998 г.,  копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, сведения о качестве работ, опись документов.
Конверт № 6 ООО «Бологовская Строительная Компания», п/а:  171054, Тверская обл., Бологовский р-н, п. Выползово, ул. Шоссейная, д. 29.

Приложены следующие документы:  опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 04.03.2010 г., копия протокола № 2 от 11.08.2009 г., копия приказа № 1-к от 11.08.2009 г., копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, копия уведомления о возможности применения упрощенной системы налогообложения, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, нотариально заверенная копия Устава, сведения о качестве работ.

Конверт № 7 ООО «ЗАТО Стройинвест», п/а: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный,  ул. Советская, д. 7.
Приложены следующие документы:  опись документов, заявка на участие в аукционе, анкета участника размещения заказа, нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 24.03.2010 г., копия решения № 20/1 от 25.08.2009 г., копия Устава, копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, копия лицензии рег. № 953 от 16.12.2009 г., копия свидетельства № 0286-2010-6907007584-С-072 с приложениями, копия справки  № 764, копия бухгалтерского баланса на 31.12.2009 г., копия отчета о прибылях и убытках с 01.01.2009 г. по 31.12.2009 г., сведения о качестве работ.

Рассмотрев заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям и условиям, установленным в документации об аукционе, комиссия приняла решения:

1. Допустить к участию в аукционе следующих участников размещения заказа: индивидуальный предприниматель Асоян Р.Р.,  ООО «Гарант», ООО «СтройПрестиж», ООО «Капитал-Строй», ООО «Тверская строительная компания № 5», ООО «Бологовская Строительная Компания», ООО «ЗАТО Стройинвест».

2. Признать участниками аукциона следующих участников размещения заказа:  индивидуальный предприниматель Асоян Р.Р.,  ООО «Гарант», ООО «СтройПрестиж», ООО «Капитал-Строй», ООО «Тверская строительная компания № 5», ООО «Бологовская Строительная Компания», ООО «ЗАТО Стройинвест».

3. Направить участникам размещения заказа  уведомления о решениях, принятых аукционной комиссией.

Голосовали: 5 – «ЗА».  Единогласно.
Заседание комиссии окончено 21.05.2010 г.  в 13.30 час. Протокол составлен на трех страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами аукционной  комиссии.

Председатель комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям                                         А.Н. Нижних

Члены комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный                                                                       Г.А. Ломака

по строительству и ЖКХ
главный бухгалтер ЦБ отдела образования                                                       В.Г. Клюйков

администрации ЗАТО Озерный

главный специалист по юридического                                                                 Н.В. Дуфала

отдела  администрации ЗАТО Озерный

Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела бухгалтерского                                                   Е.Н. Муратова

учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный